gramíneas, la fauna es representativa de paisajes urbanos ni fauna. 

10.8 Plan de educación ambiental 

N/A 

10.9 Plan de contingencia 

N/A 

10.10 Plan de recuperación ambiental y de abandono 

N/A 

10.11 Costo de la gestión ambiental 

El costo de la gestión ambiental es de aproximadamente siete mil seiscientos con 00/100 

dólares (B/. 7,600.00) 

11. AJUSTE ECONOMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y AMBIENTALES 

Y ANÁLISIS DE COSTO BENEFICIO FINAL 

11.1 Valoración monetaria del impacto ambiental 

N/A  

11.2 Valoración monetaria de las externalidades sociales 

N/A 

11.3 Cálculos del VAN